

## 2、磋商分项报价表

## 磋商分项报价表

项目编号：城投采竞磋-2021262-2

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	单价	合价
1	雕塑泥稿放大费	定制	高：200cm 宽：70cm 长：70cm		8	个	10000	80000
2	模具人工费	定制	高：200cm 宽：70cm 长：70cm		8	个	1000	8000
3	制作拼装人工费	定制	高：200cm 宽：70cm 长：70cm		8	个	1000	8000
4	铸造人工费	定制	高：200cm 宽：70cm 长：70cm		8	个	5000	40000
5	铸造费	定制	高：200cm 宽：70cm 长：70cm		8	个	8000	64000
6	后处理人工费	定制	高：200cm 宽：70cm 长：70cm		8	个	1000	8000
7	材料费 (铜+石材)	定制	高：200cm 宽：70cm 长：70cm		8	个	20000	160000
8	运输	定制	高：200cm 宽：70cm 长：70cm		8	个	1000	8000
9	安装	定制	高：200cm 宽：70cm 长：70cm		8	个	767.5	6140
	税金							3860
							386000 元	

供应商名称（公章） 常州钟传广告传媒有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：邓润花

日期：2021 年 12 月 9 日

